
UCHWAŁA NR XL.387.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r, poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r, poz. 2077),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej nr 2203W 
Wielgolas Brzeziński – Desno – Chobot – Kąty Goździejewskie Drugie – (gr. Powiatu) wraz z budową 
chodnika od km 2+376 do km 3+352”.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu Gminy 
Halinów w roku 2018 w wysokości 20 000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100);

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Halinów i Powiatem Mińskim.

3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Halinowa.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XL.387.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25.01.2018 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 2203W biegnącej przez teren Gminy
Halinów udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej nr 2203W Wielgolas Brzeziński
– Desno – Chobot – Kąty Goździejewskie Drugie – (gr. Powiatu) wraz z budową chodnika od km 2+376
do km 3+352”.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki
budżetowe jednostki samorządu terytorialnego przeznaczone są na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą.

Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie Gminy Halinów na 2018 rok
w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300.




